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Knikarmscherm

DIMO kan op muren, plafonds en uitsparingen worden 
gemonteerd met speciale beugels voor zijwanden. 
Het biedt zonwering voor terrassen, balkons, 
raamuitsparingen, ramen en veranda's. 

Dimo wordt gekenmerkt door zijn ovale cassette. 
Eén set armen is voldoende om een   gebied van 
600 x 300 cm te bedekken. De cassette biedt 
bescherming voor het doek en armen tegen wind, 
sneeuw, regen en stof.
 



DIMO – algemene kenmerken

Type:
DIMO

Max afmetingen:  
600 x 300 cm

Bediening: 
elektrisch

Wandmontage Plafondmontage

De hellingshoek

Leverbaar in 4 standaard kleuren: (kleur dichtst bij RAL)
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uitval [cm]

uitval [cm]

Montage op de muur

Montage op het plafond

240

17
2

266

15
1

200

17
5

standaard standaard Totaale breedte + 14 cm

Hoekmontage

Middensteun

Bevestigingssteun voor afmetingen
boven de 500 cm (optioneel)

RAL 9001
Crémewit

RAL 9016
Verkeerswit

RAL 9S05
Zwart 
(structuurlak)

RAL 7S16
Antraciet 
(structuurlak)

278,5
18

8,
2


